

mine soovijatele ilma purjepaadi juhtimises vilunud isikut kaasa saatmata on keelatud. Aeru- või sõudepaatide väljajüürimine või -andmine lastele alla 14 aasta on keelatud. Jäämineku ja kõrgvee ajal on aeru- või sõudepaatidega lõbusõidu otstarbel sildade läheduses ja sildade alt läbisõitmine keelatud sadamakapteni sellekohase korralduse ja teadaande põhjal. Mehaanilise jõuga, purjede või aerude abil liikuvad veesõidukid, bruttomahuga alla 5 registertonna, peavad käigus olles alati valge tulega laterna valmis hoidma, et sellega anda tarbekorral teistele veesõidukitele tulisignaali.

Veesõidukite ülevaatus teostus 1934. a. kevadel aprillikuust alates.

PLATSID JA PUIESTIKUD.

1932. a. avati avalikuks tarvitamiseks ja seati vastavalt korda end. Karlova mõisa puiestik. Kuna selles linnaosas teist puiestikku ei ole, on see puiestik kujunenud enamtarvitatavaks rahvapargiks Tartus. Puiestik oli enne kordaseadmist täiesti metsikus olekus, mispärast linnavalitsusel tuli rajada kõnniteed, teha sissepääsuväravad ja varustada park istepinkidega. Puiestik avatakse varahommikul ja suletakse õhtul hämariku tulekul.

Samal aastal rajati iluplatsid Kaubahoovi ette ja Riia ning Võru uul. nurgale, nn. Postijaamaplatsile. Kaubahoovi-esine plats varustati muruga ja purskkaevuga. Platside sisustamine jäi krediidi puudusel järgnevateks aastateks. Linna korralduses olevates teistes puiestikes (Vabaduse, Tähtvere, Tamme, Barklai) teostati jooksev korrashoid.

1933. a. alates püüti puiesteede korrashoidu rajada uutele alustele. Platside kaunistamine anti vähempakkumisel 1400 kr. eest Jaama mõisale. Et paremate lillede ettevalmistus nõuab pikemat aega, tuli esimesel aastal läbi ajada üheaastaste ja juhuslike taimedega, kuid on käimas tööd paremate, iluplatside kultuurile vastavate, mitmeaastaste taimede muretsemiseks. 1933 oli lilleplatside pind eelmisest aastast 5 korda suurem ja 1934. aastaks kavatakse seda pindala veel kahekordistada. Senini oli läinud suurem osa puiestike eelarvest korrashoiukuludeks. 1933. a. anti puiestee koristamine välja tükitööna, mis andis kulude kokkuhoidu ja muutis ka korralduse hõlpsamaks. 1933 pakuti puiestike lehtede koristamine esmakordselt enampakkumisel välja. Linn saab sellega mitte ainult väikest tulu, vaid suuremate puiestike korrashoid toimub lehtisaajate aednike kulul. Seetõttu võimaldus teostada mitmesuguseid teisi töid puiesteede korralduse alal, milleks muidu võimalusi poleks olnud, nagu Vabadussamba platsi korraldamine, iluplatside pindala suurendamine ja Tähtvere parki uute puude istutamine. Postijaamaplats kavatakse ilustada lilledega ja mõne skulptuurtööga. Tähtvere linnaossa rajati Taarapuiestee, milleks omalt poolt andis toetust ka Tähtvere uue linnaosa maade omanik.